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Pl aceGénér al
1 53
2 56
3 68
4 85
5 104
6 108
7 110
8 118
9 120

10 126
11 134
12 143
13 154
14 155
15 158
16 189
17 199
18 221
19 241
20 243
21 252
22 263
23 268
24 280
25 281
26 289
27 294
28 297
29 298
30 306
31 307
32 308
33 311
34 312
35 313
36 315
37 316
38 317
39 318
40 320
41 322
42 323
43 324
44 325
45 326
46 328
47 330

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Nom
GODFAY
DEGAFA
EL MOUKI M
JONES
Pl COCHE
BARDELLE
FAUVEL
WOLDU
BARRCS
DAMANTSEVI CH
HAMEL
HERBRETEAU CAN
ARKHI POVA
LEDHEM
LEGRAND
DI NCA
KARMANENKO
CONSOLE
BERNARD
DUFETEL
LEONARD
Pl NHO
DASSONVI LLE
SAVE
RAHOUTI
ORFAO
STAMM
SAGNI ER
ALONSO FLORES
SANKHARE
MATHI EU
COLLI NOT
MAUCLAI R
TEYSSANDI ER
ABJEAN
MAJ ERANOWSKI
ESCAFFRE
LE MO NG
BELVA
DUBO S
PORCHER
BROCHOT
BOUQUET
CHEBBI
LEPERLI ER
FRANCON

DESSARTI NE

Pr énom
BERHA AFERA
DEBELE WORKNES
RKI A
TI SH
LAURANNE
CHRI STI NE
FATH A
MEKDES
MARI SA
MARYNA
SEVERI NE
CORI NNE
YULI A
FADOUWA
MARI ON
| ONELA ECATERI
KATERYNA
ROSALBA
LAURA
LAURA
CORALI NE
SARA
STEPHANI E
SONI A
FARI DA
SCORAYA
FRANCE
MATHI LDE
JULI A
FATOUNVATA
MARI ON
APCLLI NE
NATHALI E
MURI EL
FATMVA
CHRI STELLE
CHRI STI NE
VERONI QUE
SANDRA
CLAI RE
MORGANE
SANDRI NE
AURELI E
AQUATEF
GLADYS
SANDRI NE

STEPHANI E

Li cence

734757
620534

662718
216024

197081
483562
350943

893204
1151993
1369033
583049
977088
1196043
1301530
1290661
1203452
855214
469750
1490511
1241224
129056
209762
1187596

219223
146549
1446866
203886
1121463
130744
1601191
1392743

Nat
ETH
ETH

CLASSEMENT FEM NI N

Sexg
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Equi pez vous de votre puce Topchrono Ti nepoint en 2014 !

Cal endri er,

Inscriptions en ligne

Cat eg

SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
SEF
ESF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF

SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
SEF
V1F
SEF
SEF
SEF

SEF
ESF
V1F
SEF
V1F
SEF
V2F
V1F
SEF
SEF
JUF
V1F
SEF
V1F
SEF
SEF
V1F

Résul tats sur www. t opchrono. bi z
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Dossar d

Cl ub

SCO STE MARGUE

FREE RUN 72
AS SAI NT SYLVA

PLM CONFLANS
S/L  UA MAl SON

US METRO TRANS
COM BAGNEUX
SPN VERNON

RC ARRAS

AS CHELLES

S/L  NANTERRE
PONTAULT AAC
PONTAULT AAC
PONTAULT AAC
S/L LA POSTILL
STADE FRANCAI S
FREE RUN 72

EA CERGY PONTO
FREE RUN 72
JOUE RUNNI NG 3
S/L  NANTERRE
SPN VERNON
SPN VERNON
RAMBOUI LLET SP

S/L AC VI LLENE
SPN VERNON

AC PARI S-JO NV
EA ST QUENTI N
COM BAGNEUX

VI E AU GRAND A
ATHLETI C COEUR

EFS REI M5 A
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Dep

49

92

75

16: 37

Vit esse
18, 692
18, 634
18, 424
18, 136
17, 804
17,751
17,734
17,638
17,621
17,527
17, 375
17, 217
17, 167
17,151
17,102
16, 760
16, 659
16, 423
16, 282
16, 268
16, 165
15, 943
15, 866
15, 666
15, 598
15, 378
15, 313
15, 248
15, 183
15, 075
15, 050
14, 969
14, 754
14,736
14,634
14, 593
14, 587
14,581
14, 545
14, 487
14, 388
14, 314
14, 184
14, 107
14,101
14, 096
13, 294




